PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2017 года  № 89
О  досрочном  прекращении  полномочий

депутата   Совета  депутатов   Ярцевского

городского поселения Ярцевского района

Смоленской области   третьего  созыва

Петриковой  Н.И.
           В соответствии требованиями  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 34 части 3 статьи 28 Устава  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев письменное заявление депутата Ярцевского городского Совета депутатов Петриковой Н.И., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
            Р Е Ш И Л:
  1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов  Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва Петриковой Натальи Ивановны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
 опубликованию  в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                    ___________ М. В. Фролов
                                                                                        «____»_____________2017г.

PAGE